ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3201 от 28.04.2016
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 18.04.2014 № 2631
«Об утверждении списка строений,
приспособленных для временного
проживания граждан, подлежащих
сносу в 2014 – 2020 годах»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», соглашением     от 10.07.2015 № 17-10-3482/5 о передаче прав и обязанностей по договору                      о развитии застроенной территории – части микрорайона 24 города Сургута                  от 17.06.2015 № 17-10-3458/5, заключенным между Администрацией города                 и обществом с ограниченной ответственностью «СеверСтрой», обществом                   с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-Югория», в целях осво-бождения земельных участков для дальнейшего строительства:
1. Внести в постановление Администрации города от 18.04.2014 № 2631               «Об утверждении списка строений, приспособленных для временного прожи-вания граждан, подлежащих сносу в 2014 – 2020 годах» (с изменениями                от 15.05.2014 № 3223, 09.06.2014 № 3826, 02.02.2015 № 598, 20.05.2015 № 3288, 18.08.2015 № 5717, 19.11.2015 № 8028, 25.04.2016 № 3050) изменения, дополнив приложение к постановлению строками 110 – 114 следующего содержания:

	№

п/п
	Город
	Микрорайон
	Улица
	№ строения

	110
	Сургут
	24
	Лесная
	6а

	111
	Сургут
	24
	Лесная
	6б

	112
	Сургут
	24
	Лесная
	6ж

	113
	Сургут
	24
	Лесная
	23в

	114
	Сургут
	24
	Лесная
	29

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Базарова В.В.
Глава города

                                                                   Д.В. Попов